
  Tuliszków, dnia 29 września 2023r. 

Zamawiający: 

GMINA I MIASTO TULISZKÓW 

Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1  

62-740 Tuliszków  

 

                

RRG.271.12.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: http://bip.tuliszkow.pl/ 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadania pod nazwą: 

Sporządzenie dokumentacji projektowych na drogi na terenie Gminy i Miasta 

Tuliszków 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w § XVI SWZ. 

Część I: Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi w m. 

Sarbicko” 

 

Wybrano ofertę złożoną przez Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 

56/202, 80-241 Gdańsk z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  

144 525,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %, doświadczenie zawodowe projektanta branży drogowej  - 40%) oraz łączną 

punktację: 

http://bip.tuliszkow.pl/


 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość 

z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Doświadczenie 
zawodowe 
projektanta 

branży 
drogowej 

Kryterium 2  
 

Doświadczenie 
zawodowe 
projektanta 

branży drogowej – 
waga 40% przyznana 

punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

Rafał Ślusarski 
Specjalistyczne Biuro  
Inwestycyjno-Inżynierskie 
„PROSTA PROJEKT” 
Piotrkowice, ul. Kielecka 
37, 26-020 Chmielnik 

 
 
167 280,00 zł  

 
 

51,84 

 
 

4 lub więcej 
dokumentacji  

 
 

40,00 

 
 

91,84 

1.  Biuro Projektowe ESPEJA 
Ul. Górnośląska 8/13 62-
800 Kalisz 

 
183 270,00 zł 

 
47,32 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
87,32 

2.  Biuro Projektów 
Budowlanych Sp. z o. o., 
ul. Grunwaldzka 56/202, 
80-241 Gdańsk 

 
144 525,00 zł  

 
60,00 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
100,00 

3.  Biuro Inżynierskie TRAKT 
Grzegorz Lewowski 
Sędzisław 50, 58-410 
Marciszów 

 
209 100,00 zł  

 
41,47 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
81,47 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 56/202, 

80-241 Gdańsk spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w  § XVI SWZ 

 

Część II: Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi Tarnowa 

Południowa” 

 

Wybrano ofertę złożoną przez Grzegorza Lewowskiego prowadzącego działalność 

gospodarczą pn. Biuro Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski, Sędzisław 50, 58-410 

Marciszów z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  

277 980,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %, doświadczenie zawodowe projektanta branży drogowej  - 40%) oraz łączną 

punktację: 



 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość 

z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Doświadczenie 
zawodowe 
projektanta 

branży 
drogowej 

Kryterium 2  
 

Doświadczenie 
zawodowe 
projektanta 

branży drogowej – 
waga 40% przyznana 

punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

Rafał Ślusarski 
Specjalistyczne Biuro  
Inwestycyjno-
Inżynierskie „PROSTA 
PROJEKT” 
Piotrkowice, ul. Kielecka 
37, 26-020 Chmielnik 

 
 
327 180,00 zł 

 
 

50,98 

 
 

4 lub więcej 
dokumentacji  

 
 

40,00 

 
 

90,98 

2. Biuro Projektów 
Budowlanych Sp. z o. o., 
ul. Grunwaldzka 56/202, 
80-241 Gdańsk 

 
327 979,50 zł 

 
50,85 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
90,85 

3. Biuro Inżynierskie 
TRAKT Grzegorz 
Lewowski 
Sędzisław 50, 58-410 
Marciszów 

 
277 980,00 zł 

 
60,00 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
100,00 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy: Grzegorz Lewowski prowadzący działalność gospodarczą pn. Biuro 

Inżynierskie TRAKT Grzegorz Lewowski, Sędzisław 50, 58-410 Marciszów spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w  § XVI SWZ 

 

Część III: Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa drogi Ogorzelczyn- 

Korytno” 

 

Wybrano ofertę złożoną przez Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 

56/202, 80-241 Gdańsk z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  

143 910,00  zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %, doświadczenie zawodowe projektanta branży drogowej  - 40%) oraz łączną 

punktację: 



 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość 

z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Doświadczenie 
zawodowe 
projektanta 

branży 
drogowej 

Kryterium 2  
 

Doświadczenie 
zawodowe 
projektanta 

branży drogowej – 
waga 40% przyznana 

punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

Rafał Ślusarski 
Specjalistyczne Biuro  
Inwestycyjno-Inżynierskie 
„PROSTA PROJEKT” 
Piotrkowice, ul. Kielecka 
37, 26-020 Chmielnik 

 
 
194 340,00 zł  

 
 

44,43 

 
 

4 lub więcej 
dokumentacji  

 
 

40,00 

 
 

84,43 

2.  Biuro Projektowe ESPEJA 
Ul. Górnośląska 8/13 62-
800 Kalisz 

 
153 750,00 zł 

 
56,16 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
96,16 

3.  Biuro Projektów 
Budowlanych Sp. z o. o., 
ul. Grunwaldzka 56/202, 
80-241 Gdańsk 

 
143 910,00 zł  

 
60,00 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
100,00 

4.  Biuro Inżynierskie TRAKT 
Grzegorz Lewowski 
Sędzisław 50, 58-410 
Marciszów 

 
198 030,00 zł  

 
43,60 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
83,60 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 56/202, 

80-241 Gdańsk spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w  § XVI SWZ 

 

Część IV:  Sporządzenie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „ Budowa drogi Ruda-Małoszyna” 

 

Wybrano ofertę złożoną przez Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 

56/202, 80-241 Gdańsk z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 

67 650,00 zł  brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej przyznaną punktację w każdym kryterium oceny ofert 

(cena – 60 %, doświadczenie zawodowe projektanta branży drogowej  - 40%) oraz łączną 

punktację: 



 
 

Nr             
oferty 

 
 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium 1 

Cena 

Wartość 

z oferty  

[zł brutto] 

Kryterium 1  
 
Cena oferty- 
waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryterium 2  
 

Doświadczenie 
zawodowe 
projektanta 

branży 
drogowej 

Kryterium 2  
 

Doświadczenie 
zawodowe 
projektanta 

branży drogowej – 
waga 40% przyznana 

punktacja 

 
 

Łączna 
punktacja 

 
1. 

Rafał Ślusarski 
Specjalistyczne Biuro  
Inwestycyjno-Inżynierskie 
„PROSTA PROJEKT” 
Piotrkowice, ul. Kielecka 
37, 26-020 Chmielnik 

 
 
148 830,00 zł 

 
 

27,27 

 
 

4 lub więcej 
dokumentacji  

 
 

40,00 

 
 

67,27 

2.  Biuro Projektowe ESPEJA 
Ul. Górnośląska 8/13 62-
800 Kalisz 

 
115 620,00 zł 

 
35,11 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
75,11 

3.  Biuro Projektów 
Budowlanych Sp. z o. o., 
ul. Grunwaldzka 56/202, 
80-241 Gdańsk 

 
67 650,00 zł  

 
60,00 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
100,00 

4.  Biuro Inżynierskie TRAKT 
Grzegorz Lewowski 
Sędzisław 50, 58-410 
Marciszów 

 
166 050,00 zł  

 
24,44 

 
4 lub więcej 

dokumentacji 

 
40,00 

 
64,44 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Biuro Projektów Budowlanych Sp. z o. o., ul. Grunwaldzka 56/202, 

80-241 Gdańsk spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w 

SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w  § XVI SWZ 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w 

terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

     Krzysztof Roman 

 / - / 

        Kierownik zamawiającego 


		2023-09-29T11:12:05+0200
	Krzysztof Roman; Burmistrz Gminy i Miasta Tuliszków




